

pachet materiale cu caracter functional

I.D.: 75727900

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 58.434,45 RON - 58.434,45 RON

Descriere: Lighean PVC 5 L buc 25 12,18 304,62 2 Lighean PVC 10 L buc 25 17,23 430,67 3 Cadita PVC mare buc 6 53,78 322,69 4 Olite PVC ptr.copii buc 20 23,53 470,59 5 Uscator rufe Leifheit buc 15 235,29 3529,41 6 Capac oala inox buc 15 47,06 705,88 7 Oala inox 10 L buc 15 168,07 2521,01 8 Tavi email lungi de 40 cm buc 15 57,31 859,66 9 Teluri inox para medii buc 10 28,57 285,71 10 Ibric 2 litri inox buc 20 72,27 1445,38 11 Cutite toate dimensiunile (legume,carne,unt,branza etc) buc 3 378,15 1134,45 12 Tocatoare plastic 4 buc /set cu suport (culori diferite) set 3 554,62 1663,87 13 Razatoare cu 4 fete inox buc 10 31,93 319,33 14 Dispozitiv taiat pizza cu rola buc 6 41,18 247,06 15 Robot bucatarie Bosch 3,9 litri buc 4 1134,45 4537,82 16 Tavi PVC ptr.servire(ca la autoservire) buc 25 17,65 441,18 17 Cratita inox cu coada 2,3 litri buc 3 54,62 163,87 18 Cratita inox cu coada 3,8 litri buc 3 84,03 252,10 19 Polonice 1 - 1,5 L buc 2 92,44 184,87 20 Polonice inox normale buc 20 38,82 776,47 21 Spumiere inox buc 20 42,86 857,14 22 Strecuratori inox sita cu diametru 30 cm buc 6 57,14 342,86 23 Masina tocat electrica buc 1 1554,62 1554,62 24 Castroane inox ptr.supa 250 ml buc 300 6,39 1915,97 25 Cani inox ptr lapte 150 ml buc 300 8,24 2470,59 26 Farfurii inox felul doi buc 300 8,07 2420,17 27 Farfurii desert inox buc 300 6,89 2067,23 28 Linguri inox (medii) buc 300 2,52 756,30 29 Carucior platforma marfa buc 1 798,32 798,32 30 Gheridoane buc 6 521,01 3126,05 31 Paleta inox ascutita buc 6 58,82 3
